

Protokół Nr XL/2021
XL z nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Koniecpolu
z dnia 26 listopada 2021 roku

- Stan Rady Miejskiej - **14 radnych**
- Obecni według załączonej listy obecności – **12 radnych.**

Ad. 1 Otwarcia XL nadzwyczajnej Sesji dokonała Przewodnicząca Rady Miejskiej

w Koniecpolu Aneta Chruszcz. Przewodnicząca Rady Miejskiej Aneta Chruszcz przywitała wszystkich na dzisiejszej nadzwyczajnej sesji. Celem sprawdzenia listy obecności radni zalogowali się do terminalu (zał. do protokołu).

Po sprawdzeniu listy obecności stwierdzono, że w sesji uczestniczy 12 radnych, co stanowi kworum. Radna Sylwia Barłożek nieobecna. Nieobecność usprawiedliwiona. Radny Rafał Chojnacki nieobecny. Nieobecność usprawiedliwiona. Przewodnicząca stwierdziła, iż sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał. Przewodnicząca poinformowała, że sesja jest nagrywana i transmitowana.

Pani Przewodnicząca wyjaśniła, że powodem zwołania dzisiejszej nadzwyczajnej sesji jest poprawka do uchwały ws. wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol, dlatego że w materiałach przesłanych do komisji była podana inna kwota, natomiast w materiałach do odczytania na sesji nastąpiła pomyłka, którą sprostowała Pani Skarbnik.

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad sesji.

Przewodnicząca Aneta Chruszcz przedstawiła porządek obrad dzisiejszej sesji.

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.
2. Przyjęcie porządku obrad sesji.
3. Podjęcie uchwały w sprawie:

Uchwała Rady Miejskiej w Koniecpolu w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/353/2021 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia miesięcznego dla Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol.

4. Zamknięcie obrad XL nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Koniecpolu.

Przystąpiono do głosowania nad porządkiem obrad:

Jestem za – 12 radnych

Jestem przeciw - 0

Wstrzymuję się – 0. (zał. do protokołu)

Ad. 3 Podjęcie uchwał w sprawie:

Przystąpiono do głosowania.

Uchwała Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/353/2021 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia miesięcznego dla Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol.

Głosowanie imienne radnych (zał. do protokołu):

Jestem za – 12 radnych

Jestem przeciw - 0

Wstrzymuję się – 0.

Ad.4 Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Aneta Chruszcz dokonała zamknięcia XL nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Koniecpolu.

Na tym zakończono obrady XL nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Koniecpolu.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała: Iwona Zatońska

Sesja trwała od godziny 18:00 do 18:10.